Câmara Municipal de Currais Novos

Mesa Diretora

Portaria nº 123 de 31 de julho de 2023

Designa a Servidora Suerda Lima Cortez dos Santos,
matricula nº 0090, para exercer a função de
confiança de Diretor Legislativo.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de sua competência institucional disposta no artigo 9º, inciso XVII, do
Regimento Interno da Câmara Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Suerda Lima Cortez dos Santos, Matricula 0090, para

exercer a função de Confiança de Diretor Legislativo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Currais Novos, 31 de julho de 2023.

Ycleyber Trajano da Silva   Jorian Pereira dos Santos

Presidente     Vice Presidente

     Francisco Iranilson de Medeiros  João Gustavo Coelho Gomes Guimarães
1º secretário     2º secretário

YCLEYBER TRAJANO DA
SILVA:04803288461

Assinado de forma
digital por YCLEYBER
TRAJANO DA
SILVA:04803288461
Dados: 2023.07.31
11:00:32 -03'00'

		2023-07-31T11:24:21-0300
	JORIAN PEREIRA DOS SANTOS:04003384407
	Eu sou o autor deste documento